REQUERIMENTO DE VOTO DE APLAUSO

Senhor Presidente

 Conforme foi vinculado junto ao sítio do CROSP o belíssimo posicionamento, assim

como os devidos esclarecimentos prestados pelo presidente do CFO, Dr. Juliano do Vale, a

todos os cirurgiões-dentistas, o que trouxe, neste momento, um direcionamento de como

proceder, haja vista o deferimento de liminar em processo judicial que tramita em Vara

Federal.

REQUEREMOS à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos e formas regimentais,

que seja aprovado VOTO DE APLAUSO ao presidente do CFO, Dr. Juliano do Vale, pelos

esclarecimentos sobre os procedimentos de sedação de pacientes em consultórios

odontológicos.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 19 de março de 2024.

Ver. Dr. Marcos Pinchiari
             VEREADOR

REQUERIMENTO visando inserir em

Ata dos Trabalhos desta Casa VOTO

DE APLAUSO ao presidente do CFO,

Dr. Juliano do Vale, pelos

esclarecimentos sobre os

procedimentos de sedação de

pacientes em consultórios

odontológicos.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350031003400390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-03-19T10:17:51-0300

		2024-03-19T10:30:20-0300

		2024-03-19T10:33:35-0300

		2024-03-19T10:54:25-0300

		2024-03-19T10:57:46-0300

		2024-03-19T11:20:12-0300

		2024-03-19T12:06:51-0300

		2024-03-19T12:09:34-0300

		2024-03-19T12:55:04-0300

		2024-03-19T13:41:37-0300

		2024-03-19T13:48:20-0300

		2024-03-19T13:50:58-0300

		2024-03-19T14:04:11-0300